ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО
ОКРУГА - ЮГРЫ «ВЕТЕРИНАРНЫЙ ЦЕНТР»

(БУ «BeIсрмпаримн центр»)

ПРИКАЗ

«20» октября 2021 ЛУ23/02-П-170

«О внесении изменений в приказ от 18.12.2020 года № 923 «Об изменении цен и
введении в действие нового Прейскуранта цен на платные ветеринарные
услуги (выполняемые работы), оказываемые бюджетным учреждением

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Ветеринарный цензр»

г. Ханты-Манси й с к

С целью координации работы по регулированию численности животных без
владельцев,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Прейскурант цен на платные ветеринарные услуги
(выполняемые работы), оказываемые бюджетным учреждением
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Ветеринарный центр» (далее -
БУ «Ветеринарный центр»), утвержденный приказом директора БУ «Ветеринарный
центр» от 18.12.2020 года № 923 «Об изменении цен и введении в дейетвие нового
Прейскуранта цен на платные ветеринарные услуги (выполняемые работы),
оказываемые бюджетным учреждением Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Ветеринарный центр» в части:

- в раздел «Примечание» ввести п.8 в следующей редакции: «Некоммерческим
организациям и инвалидам III группы оказание ветеринарных услуг по
овариоэктомии (кастрация самок) -  код 01 154, о вари оги стерэктом и и (стерилизация
самок) ~ код 01155, кастрация кота -  код 01165, кастрация кобеля -  код 01166
производится со скидкой 50 %.
2. Отменить приказ бюджетного учреждения Ханты-Мансийскою автономного

округа -  Югры «Ветеринарный центр» от 24.09.2021 года М> 23/02-11-1 о2 «О

внесении изменений в прейскурант цен на платные ветеринарные услуги

(выполняемые работы), оказываемые БУ «Ветеринарный центр».

3. До куме нто веду Змановской А.II. довести информацию до начальников

филиалов БУ «Ветеринарный центр», начальника планово-экономического отдела

БУ «Ветеринарный центр» и главного бухгалтера БУ «Ветеринарный центр»

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора f
f /С I  С- О.Л. Томшипа